Público Leilão na modalidade online, nos dias, hora e local mencionados acima, o bem abaixo 

descrito: 

LOTE 01 – MOTOCICLETA YAMAHA/YBR 125K, Ano/modelo: 2008/2008, Placa: 

IOW4620, Cor: Preta, Chassi: 9C6KE092080221894, RENAVAM: 971891184.  Valor da Avaliação: 
R$ 6.394,00 (seis mil, trezentos e noventa e quatro reais). 2º Leilão R$ 3.197,00 (três mil, cento 

e noventa e sete reais). Processo nº. 5000077-64.2017.8.21.0034/RS – NOROESTE BEBIDAS LTDA 

x DARCI CORDEIRO ALVES. O bem está em posse do Executado (Rua Padre Miguel Fernandes, nº 
1553, Ap. 01, em São Luiz Gonzaga/RS). 

LOTE 02 – MOTOCICLETA HONDA/CG 125 FAN KS, Ano/modelo: 2011/2012, Placa: 

ISM8618, Cor: Vermelha, Chassi: 9C2JC4110CR445793, RENAVAM: 387137424.  Valor da 
Avaliação: R$ 8.373,00 (oito mil, trezentos e setenta e três reais). 2º Leilão R$ 4.186,00 (quatro 

mil, cento e oitenta e seis reais). Processo nº. 5000077-64.2017.8.21.0034/RS – NOROESTE 

BEBIDAS LTDA x DARCI CORDEIRO ALVES. O bem está em posse do Executado (Rua Padre Miguel 
Fernandes, nº 1553, Ap. 01, em São Luiz Gonzaga/RS). 

LOTE 03 – MOTOCICLETA HONDA/CG 125 FAN KS, Ano/modelo: 2011/2012, Placa: 
ISO3677, Cor: Vermelha, Chassi: 9C2JC4110CR447530, RENAVAM: 397049781.  Valor da 

Avaliação: R$ 8.373,00 (oito mil, trezentos e setenta e três reais). 2º Leilão R$ 4.186,00 (quatro 

mil, cento e oitenta e seis reais). Processo nº. 5000077-64.2017.8.21.0034/RS – NOROESTE 
BEBIDAS LTDA x DARCI CORDEIRO ALVES. O bem está em posse do Executado (Rua Padre Miguel 

Fernandes, nº 1553, Ap. 01, em São Luiz Gonzaga/RS). 

LOTE 04 – MOTOCICLETA HONDA/CG 125 FAN, Ano/modelo: 2007/2008, Placa: IOL6656, 
Cor: Preta, Chassi: 9C2JC30708R128180, RENAVAM: 951324322.  Valor da Avaliação: R$ 

7.566,00 (sete mil, quinhentos e sessenta e seis reais). 2º Leilão R$ 3.783,00 (três mil, setecentos 

e oitenta e três reais). Processo nº. 5000077-64.2017.8.21.0034/RS – NOROESTE BEBIDAS LTDA 
x DARCI CORDEIRO ALVES. O bem está em posse do Executado (Rua Padre Miguel Fernandes, nº 

1553, Ap. 01, em São Luiz Gonzaga/RS). 

LOTE 05 – MOTOCICLETA HONDA/NXR125 BROS ES, Ano/modelo: 2013/2013, Placa: 
IUD3833, Cor: Vermelha, Chassi: 9C2JD2320DR006131, RENAVAM: 526791144.  Valor da 

Avaliação: R$ 10.626,00 (dez mil, seiscentos e vinte e seis reais). 2º Leilão R$ 5.313,00 (cinco mil, 

trezentos e treze reais). Processo nº. 5000077-64.2017.8.21.0034/RS – NOROESTE BEBIDAS LTDA 
x DARCI CORDEIRO ALVES. O bem está em posse do Executado (Rua Padre Miguel Fernandes, nº 

1553, Ap. 01, em São Luiz Gonzaga/RS). 

LOTE 06 – VEÍCULO FIAT/STRADA FIRE FLEX, Ano/modelo: 2011/2012, Placa: IRU4670, 
Cor: Vermelha, Chassi: 9BD27803MC7388253, RENAVAM: 316642070.  Valor da Avaliação: R$ 

39.402,00 (trinta e nove mil, quatrocentos e dois reais). 2º Leilão R$ 19.701,00 (dezenove mil, 

setecentos e um reais). Processo nº. 5000077-64.2017.8.21.0034/RS – NOROESTE BEBIDAS LTDA 
x DARCI CORDEIRO ALVES. O bem está em posse do Executado (Rua Padre Miguel Fernandes, nº 

1553, Ap. 01, em São Luiz Gonzaga/RS). 

SEGUNDO LEILÃO: Caso não houver arrematantes pelo valor de avaliação, o bem será